
www.elwiz.eu
Elwiz SA, 11 ul Obwodowa, 66-008 Swidnica, Pologne
TVA: PL973 07 56 330

Ouverture de compte Elwiz

Ouverture de compte
Nom Societé : ______________________
Contact Nom : ______________________
Email : __________@___________
Tel fix : _______________ Mobile : ________________
Adresse facturation : 

Rue : ______________________
Ville : ______________________
Code Postal : ______________________

No TVA intracom : FR ___________________

Agent : ______________________

Adresse de Livraison : idem avec Adresse Facturation
Rue : ______________________
Ville : ______________________
Code Postal : ______________________

Accessible par Camion 40tonnes :  
Oui / Non

Precisions : ______________________
______________________________________

Remises accordés 
PVC : _____ %   Alu : ______ %    Bois ____% 

Conditions de payement : 
100% à la commande avec 2% escompte
50% à la commande 50% avant chargement Camion

Autres informations : 

Date : 
Signature Client : Signature Commercial:



L’Equipe Elwiz 
- à votre service

Equipe Elwiz France

Le contact du Board d’Elwiz 
Ralf Haibach
r.haibach@elwiz.eu
+33-689187532
Français / Allemand

Ventes Elwiz France

ADV Elwiz France (Chiffrages / Commandes / Livraisons)

Adriana Grigore
Resp. ADV France / Italie / Allemagne / Belgique
a.grigore@elwiz.eu
+48-502 860 235

Délais Standards Elwiz :
PVC 
Blanc 3 semaines; Couleur Standard et avec 
Volets 4 semaines, Couleurs non Standards 6 
semaines, Couleurs autres +1-2 semaines.
ALU
Couleurs BI / Mono standards 5 semaines
Couleurs non Standards 6 semaines
Couleurs autres 8 semaines

Sabina Tudora

ADV France
s.teodora@elwiz.eu
+48-602 777 612

Ioana Vatavu

ADV France
i.vatavu@elwiz.eu
+48-502 860 188

Alina Ganea

ADV France
a.ganea@elwiz.eu
.+48-519 010 274

Miruna Rus

ADV France
m.rus@elwiz.eu
.+48-502 860 473

Madalina Deaconu

ADV France
 m.deaconu@elwiz.eu
+48 600 227 418


